הודעה בדבר אישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית
(ת"צ (ת"א) 35022-10-15 לוין נ' עיריית תל אביב - יפו)

לפי סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 27.11.2017 אישר בית המשפט לעניינים מנהליים בת"א (כב' השופטת ש' אלמגור), את הסדר הפשרה בתיק שבכותרת
[להלן – "פסק הדין"]. עילת התביעה הנטענת בתיק: השבת גבייה ביתר של אגרות, היטלים ותשלומי חובה (להלן יחד- "תשלומי החובה"), שעודכנו מכח
חוק העזר לתל אביב - יפו (הצמדה למדד) (מס' 2), התשמ"ג-1983 [להלן - "חוק העזר הצמדה למדד"] (שבוטל בינתיים) שנוצרה כתוצאה מאי הפחתת

תעריפי תשלומי החובה בשל מדדים שליליים.
הקבוצה שעליה יחול ההסכם: כל מי שגבתה ממנו עיריית תל אביב-יפו [להלן – "העיריה"] ב-24 החודשים שסופם ביום 19.10.15, תשלומי חובה (להוציא
אגרות שהוטלו מכוח חוק עזר לתל אביב– יפו (שילוט), התשנ"ג-1992 [להלן – "חוק עזר שילוט"], שהתעדכנו לפי חוק העזר הצמדה למדד ואשר היה משלם
סכום נמוך יותר אילו השתנה תשלום החובה ביום הראשון בכל חודש (להלן – "יום השינוי החדש"], לפי שיעור השינוי של המדד האחרון שפורסם קודם ליום

שבו עלה או ירד בפעם האחרונה תשלום החובה, לעומת המדד האחרון שפורסם לפני יום השינוי החדש [להלן – "הקבוצה"].
לגבי חברי הקבוצה קיים מעשה בית דין ביחס לעילת התביעה שפורטה.

עפ"י ההסכם, העיריה תשיב לחברי הקבוצה 50% מההפרש בין הסכומים שנגבו מחברי הקבוצה לבין הסכומים שהיו נגבים מהם אם היה תעריף תשלום
החובה בו חויבו מוצמד למדד, באופן שהוא היה משתנה ב- 1 לכל חודש (להלן-"יום השינוי החדש") לפי שיעור ירידת/עליית המדד שפורסם לאחרונה לפני
היום שבו הועלה/הורד לאחרונה תשלום החובה לעומת המדד שפורסם לאחרונה לפני יום השינוי החדש, והכל ביחס לתשלומי חובה שנגבו בתקופת הסדר
הפשרה, בהתאם למפורט בהסכם, ולמעט: אגרות מכח חוק עזר לת"א-יפו (אגרת תעודת אישור), התשס"ז- 2007, ומכח חוק עזר לתל-אביב-יפו (עקירת
עצים), התש"ם- 1980, ותשלומי חובה שנגבו מחברי קבוצה שהגיעו עם העיריה להסכם פשרה. אם סכום ההשבה לחבר קבוצה בסוג התשלום נמוך מעשרה
ש"ח לא תבוצע לו השבת כספים. חבר הקבוצה הזכאי להשבת סכום בהיטלי פיתוח יהיה זה שביקש את היתר הבנייה נושא החיוב בהיטלים, ואם הוטל
החיוב עקב עבודות פיתוח בגבולות נכס או באזור התיעול שלו, יהא זכאי בעל הקרקע או הבניין.